АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2 » октября 2019 г.                             № 155/1                                 аул Козет
О внесении изменений в постановление главы администрация
МО «Козетское сельское поселение» № 172 от 09.11.2018г.
«О назначении контрактного управляющего администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава МО «Козетское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Исключить в части 2 «Должностные обязанности» пункты:                 2.1 «Разработка плана закупок»; 2.2. «Осуществление подготовки изменений для внесения в план закупок»; 2.3. «Размещение в единой информационной системе плана закупок и внесение в него изменений».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»		   Н.А. Хуако

image1.png